
 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

26 октября 2022 г. № 668 

 

  

О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Быковского 

муниципального района от 24.02.2022 г.№ 100 

«Об организации горячего питания обучающихся 

общеобразовательных учреждений Быковского 

муниципального района Волгоградской области» 

 

 

Руководствуясь статьями 3 и 5 Закона Волгоградской области от 19.10.2022г. № 97-ОД 

«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской области в целях 

установления дополнительных мер социальной поддержки семей граждан, призванных на 

территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской 

Федерации от 21.09.2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской 

Федерации» и постановлением Губернатора Волгоградской области от 12.10.2022 г.№ 622 

«О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на территории 

Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

21.09.2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации Быковского муниципального района от 

24.02.2022 г.№ 100 «Об организации горячего питания обучающихся общеобразовательных 

учреждений Быковского муниципального района Волгоградской области» следующие 

изменения: 

1.1.Приложение к данному постановлению п. п. 3.2. дополнить словами: 

«детям из семей граждан, призванных на территории Волгоградской области на 

военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в 

соответствии с Указом Президента Российской Федерации 21.09.2022г.№ 647 «Об 

объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» на период мобилизации. 

2.Настоящее постановление распространяет свое действие с 13.10.2022 г. и подлежит 

официальному размещению на сайте администрации Быковского муниципального района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Быковского муниципального района О.В. Скворцову. 

 

 

 

 

Глава  

Быковского муниципального района                                                                           А.В. Рычагов 

 


		2022-10-26T14:24:28+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




